



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

## EXTRATO DE DISPENSA

Licitação n° 110/2023

Dispensa n° 045/2023

Partes: SANTANA DO DESERTO e MAQRIOS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

### Objeto

N° Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31105	UND	ST CARBURADOR FS380	2,00	251,90	503,80
31108	UND	ST CORDA DE ARRANQUE 3.0-MS210/85	5,00	5,50	27,50
31096	UND	ST CORRENTE 3/8- 1.1 PICO MICRO MINI	88,00	4,30	378,40
31097	UND	ST CORRENTE 3/8- 1.6 RAPID MICRO	60,00	3,80	228,00
31109	UND	ST CORTADOR DE NYLON TRIMCUT 42.2	2,00	135,90	271,80
31104	UND	ST FILTRO DE AR BT121/FS120	10,00	34,60	346,00
31110	UND	ST FILTRO GASOLINA FS160/220	5,00	14,30	71,50
31100	UND	ST PERNEIRA CA30956	3,00	68,20	204,60
31111	UND	ST PINHAO CORRENTE 3/8 6D	1,00	17,70	17,70
31098	UND	ST SABRE MOTOPODA/MS170	1,00	236,00	236,00
31099	UND	ST SABRE MS038/660 40 1.6 DUROMATIC	1,00	339,50	339,50
22804	SERVIÇO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - MÃO DE OBRA	4,00	160,00	640,00
31106	UND	ST BOMBA INJ BT121/FS120	1,00	26,70	26,70
31103	UND	CAPACETE COM PROT FACIAL	1,00	187,30	187,30
31101	UND	ST CHAVE COMBINADA ROÇADEIRA	3,00	41,20	123,60
31102	UND	ST CINTA DUPLA P/ OMBRO	3,00	128,40	385,20
31107	UND	ST BOMBA INJ BT121/FS120-MAIOR	1,00	26,60	26,60
				Total:	4.014,20

Valor Total: 4.014,20

Data da Assinatura 25/04/2023

ALINE LIMA DA SILVA  
Presidente da Comissão Permanente de Licitação